Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

___________________________________________________________________________________________
 Ananindeua-Pará

PROCESSO N° 059/2014-SEMAD

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ORGANIZAÇÃO

E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO, SRP.2014.001.PMA-SEMAD REF. A

VAGAS DE NIVEL FUNDAMENTAL COMPLETO E INCOMPLETO, MÉDIO

ORDINÁRIO E TÉCNICO, NIVEL MÉDIO PARA O CARGO DE GUARDA

MUNICIPAL E NIVEL SUPERIOR, CONTRATO Nº 011/2015/SEMAD/PMA.

CREDORA: CETAP-CENTRO DE EXTENSAO TREINAMENTO E

APERFEICOAMENT

CNPJ: 03.199.479/0001-25

 À SEMAD,

Trata o presente de contratação de empresa especializada na Organização e

Execução de Concurso Público, através de Concorrência Pública para Sistema de

Registro de Preços Nº SRP.2014.001.PMA-SEMAD, ref. a vagas de nivel

fundamental completo e incompleto, médio ordinário e técnico, nivel médio para o

cargo de guarda municipal e nivel superior, contrato nº 011/2015/SEMAD/PMA.

Após o regular processamento da licitação, avaliação da aceitabilidade da

proposta ofertada, analise e confirmação de habilitação da proponente que propôs o

menor preço, obteve-se o seguinte resultado:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT.

VALOR DA INSCRIÇÃO

01 NIVEL FUNDAMENTAL

COMPLETO E

INCOMPLETO

2.077 R$50,00(Cinquenta Reais)

02

NIVEL MÉDIO

811 R$60,00(Sessenta Reais)

Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

___________________________________________________________________________________________
 Ananindeua-Pará

ORDINÁRIO E TÉCNICO

03 NIVEL MÉDIO PARA

CARGO DE GUARDA

MUNICIPAL

98 R$75,00(Setenta e cinco

Reais)

04 NIVEL SUPERIOR 1.288 R$80,00(Oitenta Reais)

Informamos que o presente corresponde ao quantitativo restante disponível na

referida ata de registro de preços.

Informamos que a presente contratação não gerará despesas ou gastos ao

erário municipal. Sendo a contratada remunerada pelas inscrições que receber.

Diante do exposto, o processo encontra-se em conformidade com a Lei

Federal n.º 8.666/93. Desta forma sugerimos que o presente seja encaminhado para

as devidas providências, solicitadas pelo Ordenador da Despesa.

Atenciosamente,

Ananindeua-Pa, 13 de novembro de 2015

		2015-12-04T14:36:20-0300

		2015-12-07T14:42:51-0300